
Číslo smlouvy: CSPSD/99/2020 
Dodatek č. 1 

Výtisk: elektronický 

1/5 
 

DODATEK Č. 1 K OBSTARAVATELSKÉ RÁMCOVÉ DOHODĚ 
uzavřený ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 Smluvní strany 
Název:    Centrum služeb pro silniční dopravu Adresa:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:    70898219 
DIČ:    CZ70898219 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické: Telefon:   E-mail:   
(dále jen „objednatel“) 
a  
Název:    Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace Adresa:   Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 
IČO:    00219321 
DIČ:    CZ00219321 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Milan Chylík, ředitel školy 
Zástupce pro věci technické: Telefon:   E-mail:   
(dále jen „obstaravatel“). 

 Předmět dodatku 
 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) k Obstaravatelské rámcové 

dohodě ze dne 11.5.2021 (dále jen „smlouva“), jehož předmětem je úprava následujících 

odstavců 5.1. a 9.6.: 
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit obstarateli úplatu (dále jen „odměna“) za řádně vykonanou činnost podle čl. 2 této smlouvy v následujícím finančním ohodnocení: 

Pol. Druh služby Cena za 1 osobu/ 1 
školení nebo zkoušku v Kč 

1 Základní školení pro zkušební komisaře včetně zkoušky B nebo B+E 52 000 Kč 
2 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře 17 000 Kč 
3 Zdokonalovací školení pro zkušební komisaře s přezkoušením 

včetně přezkoušení pro nejvyšší skupinu vozidel 20 700 Kč 
4 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. A  1 800 Kč 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU

2.2



Číslo smlouvy: CSPSD/99/2020 
Dodatek č. 1 

Výtisk: elektronický 

2/5 
 

5 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. B 1 100 Kč 

6 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. B+E 1 300 Kč 

7 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. T 1 300 Kč 

8 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. C 1 300 Kč 

9 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. C+E 1 450 Kč 

10 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. D 1 450 Kč 

11 Zkouška/přezkoušení/opakovaná zkouška/opakované 

přezkoušení/opakované rozšíření z jízdy nebo z práce zkuš. 

komisaře  nad rámec ceny školení pro sk. D+E 1 600 Kč 
12 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. A  1 450 Kč 13 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. B 750 Kč 14 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. B+E 850 Kč 15 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. T 850 Kč 16 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. C 850 Kč 17 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. C+E 1 050 Kč 18 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. D 1 000 Kč 19 Zkouška při rozšíření průkazu zkušebního komisaře o sk. D+E 1 100 Kč 
20 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o sk. A o 4 + 4 hod. výcviku (po 45 min.) 4 500 Kč 

21 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o sk. B o 4 hod. výcviku  (po 45 min.) 1 700 Kč 

22 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o  sk. B+E o 4 hod. výcviku  (po 45 min.) 1 800 Kč 

23 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o  sk. T o 4 hod. výcviku  (po 45 min.) 1 800 Kč 

24 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o  sk. C o 4 hod. výcviku  (po 45 min.) 2 000 Kč 

25 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o sk. C+E o 4 hod. výcviku (po 45 min.) 2 150 Kč 

26 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o sk. D o 4 hod. výcviku  (po 45 min.) 2 400 Kč 

CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Číslo smlouvy: CSPSD/99/2020 
Dodatek č. 1 

Výtisk: elektronický 

3/5 
 

27 Navýšení k ceně zdokonalovacího školení s přezkoušením při 

rozšíření průkazu zkuš. komisaře o sk. D+E o 4 hod. výcviku  (po 45 min.) 2 600 Kč 
28 Opravná zkouška/přezkoušení – eTest 120 Kč 29 Opravná zkouška/přezkoušení – teorie (cena za jeden předmět) 180 Kč 

9.6. Objednatel i obstaravatel jsou oprávněni vypovědět bez udání důvodu tuto smlouvu ve výpovědní lhůtě 6 (slovy: šest) měsíců. Běh výpovědní lhůty počíná 1 (slovy: prvním) dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. 
 Dále se ruší odstavec 8.8. Číslování dalších odstavců zůstává beze změn. 
 Dodatkem č. 1 se nahrazuje příloha č. 2, která je přílohou tohoto dodatku. 

 Závěrečná ustanovení 
 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  
 Dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný ode dne uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 
 Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné osoby 

podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů. 
 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

V Praze dne      V Brně dne 
   
…………………………………….   …………………………………… Za objednatele   Za obstaravatele Ing. Lenka Čechová, ředitelka   Ing. Milan Chylík, ředitel školy 

Ing. Milan 
Chylík

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.04.20 
16:04:32 +02'00'

Ing. Lenka 
Čechová

Digitálně podepsal 
I
Datum: 2023.04.21 
09:04:43 +02'00'

CCENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVU

2.3
2.4

3.1
3.2

3.3

3.4

// //



Příloha č. 2  

4/5 

Seznam pověřených pracovníků objednatele a obstaravatele, seznam techniky využívané obstaravatelem k jízdám 
• Pověření pracovníci objednatele: 
o Smluvní, organizační a metodické záležitosti, vystavování a rušení dílčích objednávek, 

pověření k podepisování listin uvedených v materiálu objednatele „Postup a podmínky 

provádění školení zkušebních komisařů“: 
- 

o Organizační a metodické záležitosti, vystavování a rušení dílčích objednávek: 
- 

o Organizace školení: 
- 
- 

• Pracovníci obstaravatele určení pro plnění jednotlivých činností: 
o Smluvní, organizační a metodické záležitosti, schvalování dílčích objednávek: 

- 
o Organizace školení: 

- 
o Lektor pro výuku předmětu Právní problematika: 

- 
- 
- 

o Lektor pro výuku  předmětu Rétorika a komunikace, jednání s kandidáty: 
- 
- 
- 
- 

o Lektor pro výuku předmětu Teoretické základy hodnocení řidičských dovedností: 
- 

o Lektor pro výuku předmětu Konstrukce motorových vozidel a Základy bezpečnosti provozu 

na pozemních komunikacích a hospodárného řízení vozidel: 
- 
- 
- 
- 
- 



Příloha č. 2  

5/5 

o Lektor pro praktickou výuku předmětu Rozvoj osobních řidičských dovedností a Rozvoj 

praktických dovedností pro hodnocení řidičů: 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

o Lektor pro výuku První pomoci: 
- 

o Členové zkušební komise včetně zapisovatelky: 
- 
- 
- 
- 
- 

• Seznam techniky využívané obstaravatelem k jízdám 
Vozidlo pro sk. A 
motorové vozidlo značka, typ, RZ KAWASAKI ER6, právní vztah (vlastní, zapůjčený - kým) 

vlastní 
Vozidlo pro sk. B, B+E 
motorové vozidlo 
přípojné vozidlo 

značka, typ, RZ RENAULT Trafic,  AGADOS 26,  
právní vztah (vlastní, zapůjčený - kým) 
vlastní 
zapůjčený 

Vozidlo pro sk. C, C+E 
motorové vozidlo 
přípojné vozidlo 

značka, typ, RZ IVECO Eurocargo, MAN TGL,   OBERMAIER, 

právní vztah (vlastní, zapůjčený - kým) 
vlastní 
zapůjčený . 
zapůjčený 

Vozidlo pro sk. D, D+E motorové vozidlo přípojné vozidlo 
značka, typ, RZ IRISBUS Arway, VEZEKO SE13.3, 

právní vztah (vlastní, zapůjčený - kým) 
vlastní 
vlastní 

Souprava pro sk. T 
motorové vozidlo 
přípojné vozidlo 

značka, typ, RZ STEYR Kompakt,  
Dýnek KOVOVÝROBA D-TPS-3,5-N1,  

právní vztah (vlastní, zapůjčený - kým) 
vlastní 
vlastní 

 




